
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 02/2018 31,243,732

04-02-18 Tiền chợ (thịt, rau củ ...) 285,000 30,958,732

04-02-18 Phí vận chuyển (xích lô) 40,000 30,918,732

04-02-18 Sữa (quà tết chủ nhà) 320,000 30,598,732

04-02-18 Bánh (quà tết chủ nhà) 50,000 30,548,732

04-02-18 Phí làm thẻ VCB tên Hương Giang (Bọt Biển) 100,000 30,448,732

04-02-18 Phí chuyển tiền đến Sunny_night 3,300 30,445,432

05-02-18 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T01/2018 500,000 30,945,432

Sunnynight trả lại quỹ 2,698,000 33,643,432

27-02-18 Anh Trung Ngu Binh ủng hộ KTX 600,000

1,100,000 2,698,000 798,300 34,243,432Tồng cộng

Tồn cuối tháng 02/2018 34,243,432

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 02/2018
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